关于申报2020年海曙区现代商贸业专项

扶持资金的说明

各镇（乡）、街道、望春工业园区、相关企业：

根据《2020年海曙区现代商贸业、外向型经济、电子商务、楼宇经济专项扶持资金实施办法》的通知（海商〔2020〕31号）文件精神，现就申报2020年海曙区现代商贸业专项扶持资金的有关事项说明如下：

一、申报对象

申报对象为我区注册并纳税，且符合区现代商贸业发展规划的各类相关企业和协会，包括批发、零售、住宿和餐饮企业、商贸综合体、购物中心、街区、市场,以及举办活动的商贸企业、协会或会展公司。其中：

1.申报《2020年海曙区现代商贸业、外向型经济、电子商务、楼宇经济专项扶持资金实施办法》第五条第1-4项政策的企业，应为统计联网直报系统的限上内贸企业，批发企业仅指限上国内贸易批发企业，以出口为主的企业享受外向型经济政策。

2.申报《2020年海曙区现代商贸业、外向型经济、电子商务、楼宇经济专项扶持资金实施办法》第五条第5项入库政策的企业，应为首次纳入2020年统计联网直报系统的批发、零售、住宿和餐饮企业（包括2020年月度、年度入库企业，以及未申报2019年政策的2019年入库第三批企业）。

二、申报和扶持程序

1.符合条件的企业填写《2020年海曙区现代商贸业专项扶持资金申报表》（详见附件1），附相关证明资料，于3月10日前，将申报表及资料均一式三份（按序装订，并逐页加盖公章）送至所在镇（乡）、街道、园区初审。

2.各镇（乡）、街道、园区在申报表上出具初审意见，并填写初审明细表和汇总表（详见附件4），于3月15日前，将企业提交的申报表及资料一式二份，以及初审明细表和汇总表电子版报送至区商务局商贸流通科。

3.区商务局对各镇（乡）、街道、园区上报的初审资料核实后，经第三方审计机构审核后，提交区产业政策统筹工作联席会议审定后通过各镇（乡）、街道、园区兑现。
三、特别说明

1.申报《2020年海曙区现代商贸业、外向型经济、电子商务、楼宇经济专项扶持资金实施办法》第五条鼓励商贸业发展壮大的企业（除批发业相关政策、鼓励小微商贸企业发展政策），单家企业当年享受专项扶持资金总额原则上以该企业当年对区财政贡献总额为限。区财政贡献总额以区财局核定为准。

2.同一主体、同一事项，区级各项优惠政策就高不重复享受。报表合并的企业视作同一主体，新办企业与原区内企业业务相似或者关联度高的，视作同一主体。除另有约定外，享受“一企一策”或“一事一议”、“招商选资”等特殊优惠政策的企业以及区内国资企业，按就高原则兑现。

四、扶持政策依据、相关说明和需提供的资料

扶持政策依据：《2020年海曙区现代商贸业、外向型经济、电子商务、楼宇经济专项扶持资金实施办法》的第五条至第六条
第五条 鼓励商贸业发展壮大
1.新入库的限上批发企业(国内贸易）当年实现销售额，按超过上年基数每4000万元给予1万元的奖励；新入库的限上零售企业当年实现零售额，按超过上年基数每1000万元给予1万元的奖励；新入库的限上住宿餐饮企业当年实现营业额，按超过上年基数每200万元给予1万元的奖励。单家企业奖励最高15万元。

说明：扶持对象为新入库的批发企业、零售企业和住宿餐饮企业，包括2019年年度入库企业和2020年月度入库企业；按批发企业的销售额、零售企业的零售额和住宿餐饮企业的营业额计算，2020年月度入库企业上年基数按0计算；国内贸易批发企业界定以是否有增值税为依据。（企业名单可参阅附件2）
2.限上批发企业（国内贸易）当年实现销售额，按超过上年基数每2000万元给予1万元的奖励；限上零售企业当年实现零售额，按超过上年基数每500万元给予1万元的奖励；限上住宿餐饮企业当年实现零售额，按超过上年基数每100万元给予1万元的奖励。单家企业奖励最高15万元。

    说明：扶持对象为2019年月度（含）以前入库的批发企业、零售企业和住宿餐饮企业；国内贸易批发企业界定以是否有增值税为依据。
3.限上批发企业（国内贸易）当年销售额达到25亿元及以上、50亿元及以上、100亿元及以上，且同比增长达到10%的，分别给予20万元、40万元、60万元的奖励；同比增长10%以上的，每增加2%再给予1万元的奖励（不包括首次达到企业）。单家企业增长部分奖励最高20万元。

说明：扶持对象为2019年月度（含）以前入库的批发企业。

4.限上连锁总部企业当年销售额、营业额实现同比增长10%及以上的，且新开设3家及以上连锁门店，每家给予2万元奖励。单家企业奖励最高10万元。
说明：扶持对象为2019年月度（含）以前入库的连锁总部零售企业和住宿餐饮企业，连锁门店按直营店计算。

申报第五条第1-4项政策的企业需提供申报表，统计联网直报平台2020年12月的批发和零售业商品销售和库存E204 -1 表或 E204 -3  表，住宿和餐饮业经营情况S204-1表或S204-3表；批发企业需提供2020年度增值税完税证明；申报第五条第4项政策的企业还需提供直营门店的营业执照复印件。

5.鼓励小微商贸企业发展，企业首次纳入批发零售业、住宿餐饮业限上统计，给予2万元专项扶持。

说明：扶持对象为2020年月度、年度入库企业，以及未申报2019年政策的2019年入库第三批企业。申报企业需提供申报表。（企业名单可参阅附件3）
第六条 促进商贸业消费升级

1.鼓励市场、街区、购物中心等商场化营运管理，对实行统一收银并纳入限上统计的法人单位，按营业额规模大小，给予最高20万元的补助。

2.对在海曙开设独立门店并注册的宁波首店、旗舰店的品牌企业，按照其装修费用的10%给予补助。单家企业补助最高15万元。

3.鼓励商业特色街区改造提升和现代商贸特色镇、商贸发展示范村创建，对通过省高品质步行街、现代商贸特色镇、商贸发展示范村验收的分别给予10万元、10万元、5万元的奖励。

4.鼓励商贸企业、协会或会展公司在海曙举办展会、论坛、夜市等活动,对经区商务部门报备认定，活动投入（包括宣传、搭建、场租、道具等费用）30万元及以上的给予20%的补助，单家活动承办单位补助最高20万元。

5.新获评中华老字号、国家五钻级酒家的，给予补助10万元；新获评浙江老字号、国家四钻级酒家的，给予补助5万元；对新注册或新开设的市外中华老字号、浙江老字号直营门店，分别给予补助5万元和3万元。

申报第六条的企业，应根据申报的具体条款提供申报表、投入资金证明、活动方案、活动照片、获评文件、老字号注册营业执照复印件等资料。

五、联系人和联系方式
俞海55889121；孙倩文55889123
附件：1.2020年度海曙区现代商贸业专项扶持资金申报表

2.2019年年度入库企业和2020年月度入库企业名单（新入库企业范围）
      3.享受入库政策企业名单（范围）

      4.2020年海曙区现代商贸业专项扶持资金审核汇总表和明细表

附件1

2020年海曙区现代商贸业专项扶持资金申报表

申报企业（盖章）：                            申报时间：   年   月   日
	企业名称

	统一社会

信用代码

	注册地址

	注册时间

	所属镇（乡）街道

	法人代表

	联系电话

	企业类型

（批发、零售、住宿、餐饮、其它）

	纳入限上统计时间
	年     月

	是否连锁总部企业（是或否）

	本年度销售额、零售额（万元）

	新开连锁门店（家）

	上年度销售额、零售额（万元）

	宁波首店、旗舰店装修费（万元）

	展会、论坛、夜市等

活动投入资金（万元）

	街区改造提升和特色镇、示范村验收以及老字号、钻级酒家评定（相关文件号）

	新注册或新开设的老字号情况（注册时间、名称）

	申请理由
	根据政策申请：

第五条第____项，专项扶持资金（小写）_________ 元；

第五条第____项，专项扶持资金（小写）__________元；

第六条第____项，专项扶持资金（小写）__________元；

第六条第____项，专项扶持资金（小写）__________元；

以上共申请专项扶持资金（小写、取整数）_______________元。

	镇（乡）、街道、园区

            初审意见
	经审核， 同意该企业申请专项扶持资金（小写、取整数）      __________元。

（公章）                 年     月    日

	企业填报人

	联系电话

附件2

2019年年度入库企业和2020年月度入库企业名单

              （新入库企业范围）
	2019年年度入库企业名单

	序号
	企业名称
	归属街道
	备注

	1
	宁波安和达菜篮子配送有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	2
	宁波市海曙辉瑞贸易有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	3
	浙江嘉和出行汽车技术服务有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	4
	宁波市嘉华顺风商贸有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	5
	宁波宁鼎金属材料有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	6
	桐君堂药业宁波有限公司
	古林镇
	2019年第一批年度新增

	7
	宁波市海曙旷丰新材料有限公司
	高桥镇
	2019年第一批年度新增

	8
	宁波业超国际贸易有限公司
	高桥镇
	2019年第一批年度新增

	9
	宁波业统进出口有限公司
	高桥镇
	2019年第一批年度新增

	10
	宁波维施特贸易有限公司
	横街镇
	2019年第一批年度新增

	11
	宁波佰誉进出口有限公司
	横街镇
	2019年第一批年度新增

	12
	宁波市奥梆进出口有限公司
	洞桥镇
	2019年第一批年度新增

	13
	宁波海曙区西尚电子有限公司
	洞桥镇
	2019年第一批年度新增

	14
	宁波和泰宝福机械设备有限公司
	龙观乡
	2019年第一批年度新增

	15
	宁波春晓纺织品有限公司
	石碶街道
	2019年第一批年度新增

	16
	宁波孚纬进出口有限公司
	石碶街道
	2019年第一批年度新增

	17
	宁波高纬日用品工贸有限公司
	石碶街道
	2019年第一批年度新增

	18
	宁波山艾姆广告材料有限公司
	石碶街道
	2019年第一批年度新增

	19
	宁波中华纸业有限公司
	石碶街道
	2019年第一批年度新增

	20
	宁波灿烁高分子材料有限公司
	月湖街道
	2019年第一批年度新增

	21
	宁波市八村物资有限公司
	月湖街道
	2019年第一批年度新增

	22
	宁波圣钰贸易有限公司
	月湖街道
	2019年第一批年度新增

	23
	宁波海曙联合艾格酒店管理有限公司
	西门街道
	2019年第一批年度新增

	24
	宁波市海曙新芝医药零售有限公司
	西门街道
	2019年第一批年度新增

	25
	宁波星宇斯达进出口有限公司
	西门街道
	2019年第一批年度新增

	26
	宁波永耀电力投资集团有限公司
	西门街道
	2019年第一批年度新增

	27
	中宁化集团有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	28
	宁波福易春进出口有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	29
	宁波环领贸易有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	30
	宁波十足便利店有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	31
	宁波市铁厚进出口有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	32
	宁波洒哇地咔电子科技有限公司
	江厦街道
	2019年第一批年度新增

	33
	宁波海曙玉楚贸易有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	34
	宁波璞缇海旅游酒店有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	35
	宁波市琪阳纺织品有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	36
	宁波宁兴云外贸服务有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	37
	宁波汇尔林金业物资有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	38
	宁波海曙达昌行经贸有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	39
	宁波南苑食品有限公司
	南门街道
	2019年第一批年度新增

	40
	宁波华力云集信息科技有限公司
	鼓楼街道
	2019年第一批年度新增

	41
	维科控股集团股份有限公司
	鼓楼街道
	2019年第一批年度新增

	42
	宁波和牛道餐饮管理有限公司
	鼓楼街道
	2019年第一批年度新增

	43
	宁波海曙涵竹工贸有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	44
	宁波海曙相宁经贸有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	45
	宁波阿迩法医药化工有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	46
	浙江明捷服装科技有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	47
	宁波天天新能源汽车销售有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	48
	宁波慧通新能源科技有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	49
	宁波市渔匠餐饮管理有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	50
	宁波康欧电气有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	51
	宁波赫特加德进出口有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	52
	宁波市海曙原上草贸易有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	53
	宁波锦鸿泰润贸易有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	54
	宁波市左岸网络科技有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	55
	宁波乾唐化工有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	56
	宁波永石机械有限公司
	白云街道
	2019年第一批年度新增

	57
	宁波蒙牛低温科技有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	58
	宁波喆翔贸易有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	59
	宁波市华胜顺基贸易有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	60
	浙江国甬投资管理有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	61
	宁波宁化通国际贸易有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	62
	宁波新荣电气有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	63
	宁波德伟州立进出口有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	64
	宁波涌宴餐饮有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	65
	宁波弥鹿网络科技有限公司
	望春街道
	2019年第一批年度新增

	66
	宁波吉宝田农业设施有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	67
	宁波千车百汇汽车销售有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	68
	宁波森博新能源科技有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	69
	宁波格霖国际贸易有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	70
	宁波市优卡利电子科技有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	71
	宁波雅文国际贸易有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	72
	宁波福旭国际贸易有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	73
	宁波亚迪纸业有限公司
	段塘街道
	2019年第一批年度新增

	74
	宁波春天里酒店有限公司
	望春工业园区
	2019年第一批年度新增

	75
	宁波嘉士厨房用品有限公司
	望春工业园区
	2019年第一批年度新增

	76
	宁波杉杉涵丰针织有限公司
	望春工业园区
	2019年第一批年度新增

	77
	宁波元元万里纺织有限公司
	望春工业园区
	2019年第一批年度新增

	78
	宁波普菲特磁业有限公司
	望春工业园区
	2019年第一批年度新增

	79
	宁波市海曙高桥吉多盛超市
	高桥镇
	个体户

	80
	宁波市海曙古林甬隆食品超市
	古林镇
	个体户

	81
	宁波市海曙古林三丰塑料装璜厂
	古林镇
	个体户

	82
	宁波市鄞州鄞江一圣一管道经营部
	鄞江镇
	个体户

	83
	宁波海曙国翔汽配商行
	段塘街道
	个体户

	84
	宁波海曙红秧餐馆
	西门街道
	个体户

	85
	宁波海曙小满餐厅
	西门街道
	个体户

	86
	宁波海曙个性餐厅
	望春街道
	个体户

	87
	宁波市海曙区艺泊酒店管理有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	88
	宁波天港禧悦供应链有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	89
	宁波市海曙俊辉金属材料有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	90
	宁波鸿钧商贸有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	91
	宁波市海曙可扣进出口有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	92
	宁波鑫亿通讯有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	93
	宁波宏烨纺织品有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	94
	泰和新天（宁波）医药有限公司
	集士港
	2019年第二批年度新增

	95
	宁波富雷盟进出口有限公司
	古林镇
	2019年第二批年度新增

	96
	宁波市海曙古林老外公渔村酒店
	古林镇
	2019年第二批年度新增

	97
	宁波优文斯贸易有限公司
	古林镇
	2019年第二批年度新增

	98
	瑞幸咖啡（宁波）有限公司
	高桥镇
	2019年第二批年度新增

	99
	宁波广尧进出口有限公司
	高桥镇
	2019年第二批年度新增

	100
	宁波老席匠编织品有限公司
	横街镇
	2019年第二批年度新增

	101
	宁波鸿恩进出口有限公司
	横街镇
	2019年第二批年度新增

	102
	宁波立明金属材料有限公司
	鄞江镇
	2019年第二批年度新增

	103
	宁波厨美居家居工贸有限公司
	洞桥镇
	2019年第二批年度新增

	104
	宁波市海曙淳源金属材料有限公司
	洞桥镇
	2019年第二批年度新增

	105
	宁波市海曙积家进出口有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	106
	宁波市海曙久灵协和加油服务有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	107
	宁波萧雅电子商务有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	108
	宁波银湖云商网络科技有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	109
	宁波德联胜商贸有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	110
	宁波盛琳纸业贸易有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	111
	宁波众想餐饮有限公司
	石碶街道
	2019年第二批年度新增

	112
	宁波哈迪进出口有限公司
	月湖街道
	2019年第二批年度新增

	113
	宁波市汇臻数字科技有限公司
	月湖街道
	2019年第二批年度新增

	114
	宁波桦栋木业有限公司
	月湖街道
	2019年第二批年度新增

	115
	宁波垲诚信翼进出口有限公司
	西门街道
	2019年第二批年度新增

	116
	宁波平宇进出口有限公司
	西门街道
	2019年第二批年度新增

	117
	宁波阿库电子商务有限公司
	西门街道
	2019年第二批年度新增

	118
	宁波世纪愿景商贸有限公司
	江厦街道
	2019年第二批年度新增

	119
	宁波海曙汇之川服饰有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	120
	宁波市外轮供应有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	121
	宁波海曙悦盛电器有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	122
	宁波塘人餐饮管理有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	123
	宁波涉趣电子商务有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	124
	宁波优思缇服饰有限公司
	南门街道
	2019年第二批年度新增

	125
	宁波市海曙天一乐器有限公司
	鼓楼街道
	2019年第二批年度新增

	126
	宁波嘉捷进出口有限公司
	鼓楼街道
	2019年第二批年度新增

	127
	宁波宏鼎贸易有限公司
	鼓楼街道
	2019年第二批年度新增

	128
	宁波中喆商贸有限公司
	白云街道
	2019年第二批年度新增

	129
	宁波威骏休闲用品有限公司
	白云街道
	2019年第二批年度新增

	130
	宁波海曙百顺餐饮管理服务有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	131
	宁波永威智慧出行科技有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	132
	宁波市粤泰贸易有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	133
	霍夫曼（宁波）文化艺术有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	134
	宁波百旺物研信息科技股份有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	135
	宁波羽忏科技有限公司
	望春街道
	2019年第二批年度新增

	136
	宁波新鼎瑞利进出口有限公司
	段塘街道
	2019年第二批年度新增

	137
	宁波新乐控股集团有限公司
	段塘街道
	2019年第二批年度新增

	138
	宁波苏宁红孩子母婴用品有限公司
	其他
	2019年第三批年度新增

	139
	宁波锵意供应链管理有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	140
	宁波易德凯利科技有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	141
	宁波瑞斯海禄科技有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	142
	宁波阿安特进出口有限公司
	横街
	2019年第三批年度新增

	143
	宁波市海曙古林澳泊森加油站有限公司
	古林
	2019年第三批年度新增

	145
	杉杉物产集团有限公司
	望春工业园区
	2019年第三批年度新增

	146
	宁波剑光明酒店管理有限公司
	石碶
	2019年第三批年度新增

	2020年月度入库企业名单

	序号
	企业名称
	归属街道
	备注

	1
	宁波和创酒店有限公司
	集士港镇
	2020年11月新增

	2
	浙江甬发基业不锈钢有限公司
	古林镇
	2020年7月新增

	3
	宁波亿量实业有限公司
	古林镇
	2020年7月新增

	4
	宁波市海曙嘉南建材有限公司
	洞桥镇
	2020年10月新增

	5
	宁波龙溪酒店管理有限公司
	龙观乡
	2020年10月新增

	6
	宁波广新进出口有限公司
	石碶街道
	2020年7月新增

	7
	宁波臻糕兴餐饮有限公司
	江厦家电
	2020年11月新增

	8
	宁波尚进电子商贸有限公司
	白云街道
	2020年9月新增

	9
	宁波集艺贸易有限公司
	白云街道
	2020年7月新增

	10
	宁波一诺智能装备有限公司
	望春街道
	2020年9月新增

	11
	宁波百世杰金属材料有限公司
	望春街道
	2020年11月新增

	12
	浙江国源宇创能源科技有限公司
	望春街道
	2020年9月新增

	13
	宁波荣帆能源科技有限公司
	段塘街道
	2020年9月新增

	14
	宁波雪狼医疗器械有限公司
	段塘街道
	2020年10月新增

备注：此企业名单为政策所指的新入库企业，为享受政策第五条第1项的企业范围（未考虑注册纳税因素）

附件3

享受入库政策企业名单（范围）
2019年年度第三批入库企业名单

	1
	宁波苏宁红孩子母婴用品有限公司
	其他
	2019年第三批年度新增

	2
	宁波锵意供应链管理有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	3
	宁波易德凯利科技有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	3
	宁波瑞斯海禄科技有限公司
	段塘
	2019年第三批年度新增

	4
	宁波阿安特进出口有限公司
	横街
	2019年第三批年度新增

	5
	宁波市海曙古林澳泊森加油站有限公司
	古林
	2019年第三批年度新增

	6
	杉杉物产集团有限公司
	望春工业园区
	2019年第三批年度新增

	7
	宁波剑光明酒店管理有限公司
	石碶
	2019年第三批年度新增

	2020年月度入库企业名单

	序号
	企业名称
	归属街道
	备注

	1
	宁波和创酒店有限公司
	集士港镇
	2020年11月新增

	2
	浙江甬发基业不锈钢有限公司
	古林镇
	2020年7月新增

	3
	宁波亿量实业有限公司
	古林镇
	2020年7月新增

	4
	宁波市海曙嘉南建材有限公司
	洞桥镇
	2020年10月新增

	5
	宁波龙溪酒店管理有限公司
	龙观乡
	2020年10月新增

	6
	宁波广新进出口有限公司
	石碶街道
	2020年7月新增

	7
	宁波臻糕兴餐饮有限公司
	江厦家电
	2020年11月新增

	8
	宁波尚进电子商贸有限公司
	白云街道
	2020年9月新增

	9
	宁波集艺贸易有限公司
	白云街道
	2020年7月新增

	10
	宁波一诺智能装备有限公司
	望春街道
	2020年9月新增

	11
	宁波百世杰金属材料有限公司
	望春街道
	2020年11月新增

	12
	浙江国源宇创能源科技有限公司
	望春街道
	2020年9月新增

	13
	宁波荣帆能源科技有限公司
	段塘街道
	2020年9月新增

	14
	宁波雪狼医疗器械有限公司
	段塘街道
	2020年10月新增

	2020年年度新增企业

	序号
	详细名称
	归属街道
	备注

	1
	宁波多赛进出口有限公司
	集士港镇
	2020年第一批年度新增

	2
	宁波菲格贸易有限公司
	集士港镇
	2020年第一批年度新增

	3
	宁波安信卡卡汽车销售服务有限公司
	古林镇
	2020年第一批年度新增

	4
	宁波嘉易国际贸易有限公司
	古林镇
	2020年第一批年度新增

	5
	宁波沪华新材料科技有限公司
	古林镇
	2020年第一批年度新增

	6
	宁波宁腾国际贸易有限公司
	古林镇
	2020年第一批年度新增

	7
	宁波荃意电子科技有限公司
	古林镇
	2020年第一批年度新增

	8
	浙江朗旭供应链管理有限公司
	高桥镇
	2020年第一批年度新增

	9
	浙江劳德如普贸易有限公司
	高桥镇
	2020年第一批年度新增

	10
	宁波豪盈金属材料有限公司
	横街镇
	2020年第一批年度新增

	11
	宁波百立得贸易有限公司
	洞桥镇
	2020年第一批年度新增

	12
	宁波市诚厚物资有限公司
	洞桥镇
	2020年第一批年度新增

	13
	宁波雄海新材料有限公司
	洞桥镇
	2020年第一批年度新增

	14
	宁波三江通利建材有限公司
	洞桥镇
	2020年第一批年度新增

	15
	宁波甬佰利不锈钢有限公司
	洞桥镇
	2020年第一批年度新增

	16
	宁波半山伴水渡假村有限公司
	龙观乡
	2020年第一批年度新增

	17
	宁波雅益新材料有限公司
	龙观乡
	2020年第一批年度新增

	18
	宁波信荣宏国际贸易有限公司
	龙观乡
	2020年第一批年度新增

	19
	宁波中基甬捷汽车销售服务有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	20
	宁波旭乐进出口有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	21
	宁波市新坚沥青贸易有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	22
	宁波优之源贸易有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	23
	宁波鑫之联汽车有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	24
	宁波途瑞汽车销售服务有限公司
	石碶街道
	2020年第一批年度新增

	25
	宁波麦田餐饮管理有限公司
	月湖街道
	2020年第一批年度新增

	26
	宁波骏联物资有限公司
	月湖街道
	2020年第一批年度新增

	27
	宁波凯天沃森工贸有限公司
	月湖街道
	2020年第一批年度新增

	28
	宁波市海曙区烹飨餐饮管理有限公司
	月湖街道
	2020年第一批年度新增

	29
	宁波丰环进出口有限公司
	西门街道
	2020年第一批年度新增

	30
	宁波品育国际贸易有限公司
	西门街道
	2020年第一批年度新增

	31
	宁波业拓进出口有限公司
	西门街道
	2020年第一批年度新增

	32
	宁波保税区化供实业有限公司
	西门街道
	2020年第一批年度新增

	33
	宁波巴吧餐饮服务有限公司
	江厦街道
	2020年第一批年度新增

	34
	浙江迪信通商贸有限公司
	江厦街道
	2020年第一批年度新增

	35
	宁波联源进出口有限公司
	南门街道
	2020年第一批年度新增

	36
	宁波市爱之语纺织品有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	37
	宁波市海曙苗顺商贸有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	38
	宁波海亨进出口有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	39
	宁波杜凯工艺品有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	40
	浙江枣木进出口有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	41
	宁波市新华书店有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	42
	宁波恒世达电梯配件有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	43
	浙江照云国际贸易有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	44
	宁波望京大药房有限公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	45
	宁波市海城投资开发有限公司和义大道商业分公司
	鼓楼街道
	2020年第一批年度新增

	46
	宁波风之行汽车销售服务有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	47
	浙江王道集团有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	48
	宁波昊然网络科技有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	49
	宁波恒好贸易有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	50
	宁波海曙良塑塑料有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	51
	宁波宝悦汽车销售服务有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	52
	宁波一达通网络科技有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	53
	浙江甬通汽车贸易有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	54
	宁波翔以恒互联科技有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	55
	宁波天天祥和汽车贸易有限公司
	段塘街道
	2020年第一批年度新增

	56
	宁波欧文程盛食品有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	57
	宁波中济化工贸易有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	58
	宁波立酷派服饰有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	59
	瞳视玠科技(浙江)有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	60
	宁波迪丽家纺有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	61
	宁波海曙蔻特贸易有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	62
	宁波甬美菜篮子配送有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	63
	宁波罗娃电器有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	64
	宁波鑫意箱包有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	65
	宁波大福源菜篮子配送有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	66
	宁波秋田办公设备有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	67
	宁波睿悦非凡餐饮管理有限公司
	白云街道
	2020年第一批年度新增

	68
	宁波普瑞供应链服务有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	69
	宁波诚楷科技有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	70
	宁波美京侬电子商务有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	71
	宁波海祥高分子材料有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	72
	宁波瑞景辰能源科技有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	73
	汉堡王（上海）餐饮有限公司宁波新星路分公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	74
	宁波思涌贸易有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	75
	宁波海曙凯悦依芙商贸有限公司
	望春街道
	2020年第一批年度新增

	76
	宁波新美洛进出口有限公司
	望春工业园区
	2020年第一批年度新增

	77
	宁波忞泽商贸有限公司
	望春工业园区
	2020年第一批年度新增

	78
	宁波新睦进出口有限公司
	望春工业园区
	2020年第一批年度新增

	79
	宁波广泰磁业有限公司
	集士港镇
	2020年第二批年度新增

	80
	宁波市亿麟国际贸易有限公司
	集士港镇
	2020年第二批年度新增

	81
	宁波东畅汽车科技有限公司
	高桥镇
	2020年第二批年度新增

	82
	宁波优赫国际贸易有限公司
	古林镇
	2020年第二批年度新增

	83
	宁波易站通电子商务有限公司
	古林镇
	2020年第二批年度新增

	84
	宁波甬绅汽车销售服务有限公司
	古林镇
	2020年第二批年度新增

	85
	宁波竹登酒店有限公司
	横街镇
	2020年第二批年度新增

	86
	宁波富恒亿纺织品有限公司
	鄞江镇
	2020年第二批年度新增

	87
	宁波鸿易石化有限公司
	鄞江镇
	2020年第二批年度新增

	88
	宁波宁雅电子商务有限公司
	石碶街道
	2020年第二批年度新增

	89
	宁波瑞奕国际贸易有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	90
	宁波云尚电动科技有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	91
	宁波优可美电子商务有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	92
	宁波市最上餐饮管理有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	93
	宁波金潜贸易有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	94
	宁波海曙泽华食品有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	95
	宁波健欣大药房有限公司
	月湖街道
	2020年第二批年度新增

	96
	宁波新芝宾馆经营有限公司
	西门街道
	2020年第二批年度新增

	97
	宁波中鈊进出口有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	98
	宁波永沣物产有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	99
	宁波市百悦供应链有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	100
	宁波勇江轮胎有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	101
	宁波市甬芯高科电子有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	102
	宁波市新业酒店有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	103
	宁波恒新振洋贸易有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	104
	宁波千兆国际贸易有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	105
	宁波均逸商贸有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	106
	宁波艾德斯医疗器械有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	107
	宁波顺马纺织品有限公司
	南门街道
	2020年第二批年度新增

	108
	宁波西贝家家餐饮管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	109
	浙江上国供应链管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	110
	宁波鸡毛兑糖餐饮管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	111
	宁波美尔克商贸有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	112
	宁波海曙东辉贸易有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	113
	宁波市臻尚品牌管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	114
	宁波美高美酒店管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	115
	宁波豚门餐饮管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	116
	宁波市臻盛品牌管理有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	117
	宁波汉阁工贸有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	118
	宁波褀辰国际贸易有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	119
	宁波绿谷进出口有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	120
	宁波精一进出口有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	121
	宁波博士眼镜有限公司
	江厦街道
	2020年第二批年度新增

	122
	宁波海曙海蓝贸易有限公司
	白云街道
	2020年第二批年度新增

	123
	宁波跃迪家纺有限公司
	白云街道
	2020年第二批年度新增

	124
	宁波海曙发现餐饮有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	125
	宁波飞达汽车销售有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	126
	宁波苏嘉钢管有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	127
	宁波睿程贸易有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	128
	宁波鼎越不锈钢有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	129
	宁波海曙灏洁餐饮管理服务有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	130
	宁波海曙世纪通盈经贸有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	131
	宁波海曙明州弘鑫经贸有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	132
	宁波市瀚威贸易有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	133
	宁波金成钢业有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	134
	宁波市泓源商贸有限公司
	望春街道
	2020年第二批年度新增

	135
	宁波瑞韵进出口有限公司
	段塘街道
	2020年第二批年度新增

	136
	宁波艾睿新能源科技有限公司
	段塘街道
	2020年第二批年度新增

	137
	宁波市盛和元食品有限公司
	段塘街道
	2020年第二批年度新增

	138
	宁波小象食品销售中心
	段塘街道
	2020年第二批年度新增

	139
	宁波佑泰塑胶有限公司
	段塘街道
	2020年第二批年度新增

	140
	宁波义山贸易有限公司
	望春工业园区
	2020年第二批年度新增

	141
	宁波市佳利燃器科技有限公司
	望春工业园区
	2020年第二批年度新增

	142
	宁波市海曙集士港余晶快餐店
	集士港镇
	个体户

	143
	宁波市海曙繁盛餐馆
	集士港镇
	个体户

	144
	宁波市海曙高桥世纪百联超市
	高桥镇
	个体户

	145
	宁波市海曙洞桥好又多超市
	洞桥镇
	个体户

	146
	宁波市海曙秀龙家用电器店
	鄞江镇
	个体户

	147
	宁波市海曙横街吉麦盛食品超市
	横街镇
	个体户

	148
	宁波海曙德叔餐馆
	月湖街道
	个体户

	149
	宁波海曙阿婆名灶餐厅
	月湖街道
	个体户

	150
	宁波海曙带河贴阁碧餐厅
	月湖街道
	个体户

	151
	宁波海曙优鑫火锅店
	月湖街道
	个体户

	152
	宁波市海曙鲸鲨餐厅
	月湖街道
	个体户

	153
	宁波海曙祖涛餐厅
	月湖街道
	个体户

	154
	宁波海曙愫房餐厅
	月湖街道
	个体户

	155
	宁波市海曙区朝天门火锅店
	南门街道
	个体户

	156
	宁波海曙区南塘贴阁碧餐厅
	南门街道
	个体户

	157
	宁波市海曙区柒零主题餐厅
	南门街道
	个体户

	158
	宁波海曙群燕餐馆
	街道西门
	个体户

	159
	宁波市海曙区陈生记煲仔王餐厅
	鼓楼街道
	个体户

	160
	宁波海曙赖记贴阁碧酒楼
	鼓楼街道
	个体户

	161
	宁波海曙南塘水塔糕手工坊
	鼓楼街道
	个体户

	162
	宁波海曙庆胜餐馆
	江厦街道
	个体户

	163
	宁波海曙原味餐厅
	江厦街道
	个体户

	164
	宁波海曙众坤饭店
	江厦街道
	个体户

	165
	宁波海曙天一小城故事餐厅
	江厦街道
	个体户

	166
	宁波海曙新五一海鲜楼
	江厦街道
	个体户

	167
	宁波海曙东渡贴阁碧饭店
	江厦街道
	个体户

	168
	宁波市海曙藤木各里餐厅
	江厦街道
	个体户

	169
	宁波海曙碳仓烧肉店
	江厦街道
	个体户

	170
	宁波海曙谭氏火锅店
	江厦街道
	个体户

	171
	宁波海曙福信餐厅
	望春街道
	个体户

	172
	宁波海曙川越川菜馆
	望春街道
	个体户

	173
	宁波海曙高鑫贴阁碧餐厅
	望春街道
	个体户

	174
	宁波海曙粮策餐馆
	望春街道
	个体户

	175
	宁波海曙鑫义福烘培店
	望春街道
	个体户

	176
	宁波海曙境呈家具经营部
	望春街道
	个体户

	177
	宁波海曙孚锐家具商行
	望春街道
	个体户

	178
	宁波海曙黛柏睿家具店
	望春街道
	个体户

	179
	宁波海曙威莱家具店
	望春街道
	个体户

	180
	宁波海曙区格调家具店
	望春街道
	个体户

	181
	宁波海曙锦上锦火锅店
	段塘街道
	个体户

	182
	宁波海曙涌粤餐厅
	段塘街道
	个体户

	183
	宁波海曙川潮川菜餐厅
	段塘街道
	个体户

	184
	宁波市海曙易家福食品超市
	望春工业园区
	个体户

	185
	赫基（宁波）品牌管理有限公司
	鼓楼街道
	2020年第三批年度新增

	186
	宁波唯盾管件有限公司
	白云街道
	2020年第三批年度新增

	187
	宁波市海曙青瓦小厨餐饮管理有限公司
	望春街道
	2020年第三批年度新增

	188
	宁波易饷信息技术有限公司
	古林镇
	2020年第三批年度新增

	189
	宁波古京餐饮有限公司
	月湖街道
	2020年第三批年度新增

	190
	宁波菲尔波贸易有限公司
	鼓楼街道
	2020年第三批年度新增

备注：上述为享受入库政策的企业范围（未考虑注册纳税因素,包括2020年月度、年度新增，2019年年度新增第三批）

- 1 -
- 17 -